Председателю правления Товарищества

                   собственников недвижимости

«ТСЖ Московский 175»

от __________________________________

                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество домовладельца)

____________________________________

собственника помещения, расположенного  по адресу:
 г. Воронеж, Московский пр-т, 175 кв. ______,
свидетельство о праве собственности

№ _______________   от______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня в члены товарищества. С Уставом товарищества ознакомлен (а) и обязуюсь его выполнять.

/дата/                                                                   _________________________________

                                                                                                          (подпись)